
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Dodávka kancelářského nábytku pro MěÚ Nový Jičín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000037“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 11 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 05.04.2023
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. MANUTAN s.r.o. Provozní 5493/5
72200 Ostrava 25820702 28.03.2023 11:34

2. KASCH - interiér
s.r.o.

Jaromíra Šamala
318/10
72525 Ostrava

26831724 31.03.2023
06:26

3. TYPO + DESIGN
STUDIO, s.r.o.

Kokořínská
326/43
18200 Praha

45796491 03.04.2023
12:54

4. RTN Design
s.r.o.

Mladoboleslavská
1116
19700 Praha

01705750 03.04.2023
16:49

5. AJAX CZ s.r.o. 28. října 9
26401 Sedlčany 28977653 04.04.2023

10:00

6. AMBRA - Group,
s.r.o.

Potoční 1094
73801 Frýdek-
Místek

25379887 04.04.2023
10:02

7.
Dodávka a
montáž interiérů
s.r.o.

Úvoz 1143
685 01 Bučovice 10862722 04.04.2023

14:17

8. Sintaka Direct
s.r.o.

Poděbradova
1833/99
70200 Ostrava

01702327 04.04.2023
15:37

9. ENPRAG, s.r.o. K Holyni 833/42
15400 Praha 5 62743741 05.04.2023

01:00

10. Vladimír Skalník Křídla 26
59231 Křídla 06557279 05.04.2023

01:24

1 /2



Město Nový Jičín

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

11. B - CREDIT s.r.o.

Jarošovská
1278/II
37701
Jindřichův
Hradec

60066091 05.04.2023
07:54

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

.

Zástupci zadavatele

Jméno a příjmení Podpis
Daniela Koričanská
Michaela Sochová

V Novém Jičíně  dne 05.04.2023

Michaela Sochová, v.r.

2 /2


